



ZA.271.39.2021

Gliwice, 01-07-2021 r.

nr kor. UM.797238.2021



Dotyczy: **Aplikacja do kontroli i organizacji przewozów szkolnych (2)**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238 55 30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający korzysta obecnie z podobnego oprogramowania? Jeżeli tak to jakiego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie korzysta obecnie z podobnego oprogramowania.

Pytanie nr 2:

W przypadku nie korzystania z żadnego rozwiązania informatycznego do realizacji przewozu dzieci jak Zamawiający organizuje proces?

Odpowiedź:

Zamawiający nie korzystał do tej pory z tego typu rozwiązania. Organizacja dowozu dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych odbywa się na podstawie zawartych umów z przewoźnikami na „Dowóz dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku 2019/2020 i 2020/2021”.

Pytanie nr 3:

Zamawiający jasno precyzuje iż nie jest konieczne nabywanie dodatkowych licencji. Natomiast czy Zamawiający na dzień złożenia zapytania dysponuje licencjami usługi Office 365 a zwłaszcza Power Apps oraz Power Automate umożliwiającymi potencjalnemu Wykonawcy zbudowanie środowiska z wykorzystaniem wymienionego oprogramowania firmy Microsoft. Jeżeli Zamawiający posiada licencję i używa w innych celach jest możliwość wykorzystania do zbudowania rozwiązania zgodnego z specyfikacją.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje w/w licencjami.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania chmurowe typu Microsoft?
Na podstawie analizy uważamy, za możliwe zbudowanie rozwiązania w tym środowisku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może szacunkowo wskazać liczbę stanowisk: w UM, liczba przewoźników i liczba kierowców?

Odpowiedź:

Szacowana liczba stanowisk w UM: od 2 do 4.

Orientacyjną ilość uczniów oraz ilość pojazdów wraz z kierowcami określono w SWZ w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: *Dowóz dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022* dostępnym pod adresem: <https://bip.gliwice.eu/zamowienia-publiczne/zamowienie/11863>

Wskazane w dokumentach ww. postępowania ilości są szacunkowe.

Pytanie nr 6:

Wykonawca na dzień tworzenia zapytania email nie posiada wersji demonstracyjnej – czy podlegać będzie wykluczeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający, w ramach przedmiotowego środka dowodowego żąda złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą filmu instruktażowego aplikacji. Jeżeli Wykonawca niełoży wraz z ofertą przedmiotowego środka dowodowego lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie niekompletny, Zamawiający nie przewiduje wzywania Wykonawcy do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.